Директору МБОУ ДОД  «ДЮСШ»
имени С.С. Реутова Шадской О.В.

от __________________________________
                                                                                   ____________________________________
                                                                                   проживающей (его) ___________________
                                                                                   ____________________________________

Заявление
              Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________
______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
__________года рождения, ученика (цу) _____класса, _________________ школы,
(дата рождения)
проживающего по адресу: ________________________ улица _______________,
дом _____, квартира ______ на отделение __________________________________.
Сведения о родителях (законного представителя):
Мать. Ф.И.О.________________________________________________________
место работы: _______________________________________________________
моб. тел._____________дом (тел)____________раб.тел_____________________
Отец: Ф.И.О.________________________________________________________
место работы: _______________________________________________________
моб. тел. _______________________, раб. тел. ____________дом.тел__________
К заявлению прилагаются следующие документы:
1.Медицинская справка
2.Ксерокопия свидетельства о рождении ( паспорт)

с Уставом ДЮСШ и лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а)                                  _____________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                              (подпись, расшифровка)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

                                                                                      __________________________
                                                                                                                                          (подпись, расшифровка)

                                                                                                                                                           «_____» ________________________ 20 ___ г.